
LRF Konsult Juridiska byrån
Karl-Erik Möller, Östersund
Jurist
Intrångs- och arrendefrågor samt 
generationsskifte
Tfn: 063-15 71 08, 070-626 62 12
karl-erik.moller@konsult.lrf.se

Ewa Holtan, Östersund
Juristsekreterare
Tfn: 063-15 71 11
ewa.holtan@konsult.lrf.se

Helena Söderqvist, Östersund
Jurist
Fastighetsrätt, generationsskifte  
och familjerätt
Tfn: 060-67 88 13
helena.soderqvist@konsult.lrf.se

Veronica Mattsson, Sundsvall
Jurist
Fastighetsrätt, generationsskifte  
och familjerätt
Tfn: 063-15 71 52, 0730-41 26 32
veronica.mattsson@konsult.lrf.se

Torbjörn Frank, Falun
Jurist
Generationsskifte, familjerätt  
och skatterätt
Tfn: 023-939 45
torbjorn.frank@konsult.lrf.se

Anna Akselsson, Falun
Jurist
Generationsskifte, familjerätt och 
skatterätt
Tfn: 023-939 53, 070-289 98 89
anna.akselsson@konsult.lrf.se

Jessica Wieslander, Umeå
Jurist
Fastighetsrätt, arrendefrågor  
och domstolsprocess
Tfn: 090-10 80 92
jessica.wieslander@konsult.lrf.se

Katarina Saalo, Skellefteå
Jurist
Familjerätt, affärsjuridik och 
domstolsprocess
Tfn: 0910-71 75 72, 072-222 53 80
katarina.saalo@konsult.lrf.se

Berit Lundh, Umeå
Jurist
Generationsskifte och familjerätt 
Tfn: 090-10 80 91, 070 696 88 87
berit.lundh@konsult.lrf.se

Ingela Ekholm, Umeå, Skellefteå
Juristsekreterare
Tfn: 090-10 80 96, 070-214 41 75
ingela.ekholm@konsult.lrf.se

Britt Hedberg, Skellefteå
Juristsekreterare
Tfn: 0910-70 26 45
britt.hedberg@konsult.lrf.se

Jonas Hägerlind, Skellefteå
Jurist
Fastighets- och miljörätt, skade-
ståndsrätt och domstolsprocess
Tfn: 0910-70 26 42, 070-620 80 91
jonas.hagerlind@konsult.lrf.se

Johan A Söderbom, Östersund
Juristchef MO Norra
Familjerätt, fastighetsrätt och 
skadeståndsrätt
Tfn: 063-15 71 09, 070-395 39 05

Daniel Lewandowski, Östersund
Jurist
Affärsjuridik, fastighetsrätt  
och domstolsprocess
Tfn: 063-15 71 51
daniel.lewandowski@konsult.lrf.se

Norra Sverige

Leif Solum, Borlänge
Jurist
Familjerätt och skatterätt
Tfn: 0243-697 80
leif.solum@konsult.lrf.se

Maja Fohlin Gyllner, Gävle 
Jurist
Familjerätt
Tfn: 026-14 79 01
maja.fohlin.gyllner@konsult.lrf.se

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Mikael Fligman, Stockholm
Jurist
Affärsjuridik, entreprenadsrätt och 
domstolsprocess
Tfn: 08-657 47 53, 070-307 47 53
mikael.fligman@konsult.lrf.se

Tomas Beckman, Nyköping 
Jurist
Familjerätt, generationsskifte  
och fastighetsrätt
Tfn: 0155-773 27, 070-329 79 65
tomas.beckman@konsult.lrf.se

Simon Axelsson, Norrköping
Arrendespecialist
Arrende- och hyresrätt  
samt nyttjanderätt 
Tfn: 011-19 49 45, 070-669 09 47  
simon.axelsson@konsult.lrf.se

Sarah Mingert, Gotland
Jurist
Familjerätt, generationsskifte  
och fastighetsrätt
Tfn: 0498-20 67 60, 070-234 77 70
sarah.mingert@konsult.lrf.se

Maria Holmgren, Stockholm
Jurist
Markintrång, miljö- och vattenrätt  
samt domstolsprocess
Tfn: 08-657 38 44, 0730-23 20 69
maria.holmgren@konsult.lrf.se

Fredrik Johansson, Stockholm
Jurist
Arrende- och hyresrätt, fastighetsrätt 
samt skadeståndsrätt
Tfn: 08-657 47 57, 070-212 03 27
fredrik.johansson1@konsult.lrf.se

Filip Herlitz, Stockholm
Jurist
Regionchef Stockholm/Södermanland
Nyttjanderätt och arrenderätt
Tfn: 08-657 47 58
filip.herlitz@konsult.lrf.se

Katarina Bartels, Stockholm
Jurist
Generationsskifte och skatterätt
Tfn: 08-657 47 42, 070-217 80 88
katarina.bartels@konsult.lrf.se

Östra Sverige
LRF Konsult Juridiska byrån

Josefin Djureholt, Stockholm
Jurist
Familjerätt, generationsskifte och 
fastighetsrätt
Tfn: 08-657 47 52, 070-200 76 45
josefin.djureholt@konsult.lrf.se

Per Nilsson, Stockholm
Arrendespecialist
Arrende- och hyresrätt samt 
nyttjanderätt
Tfn: 021-10 35 59, 070-654 64 73
per.nilsson@konsult.lrf.se

Linda Aldén, Norrköping
Lantmätare
Markintrång, intrångsförhandling 
och lantmäterifrågor
Tfn: 011-19 49 32
linda.alden@konsult.lrf.se

Magnus Tegström, Norrköping
Jurist
Affärsjuridik, fastighetsrätt 
och generationsskifte
Tfn: 011-19 49 37, 070-255 95 09
magnus.tegstrom@konsult.lrf.se 

Marie Kuronen, Nyköping
Jurist
Familjerätt, generationsskifte och 
fastighetsrätt
Tfn: 0155-773 05, 076-788 04 50
marie.kuronen@konsult.lrf.se

Veronica Porko, Visby
Jurist
Familjerätt
Tfn: 0498-20 67 74, 070-397 66 67
veronica.porko@konsult.lrf.se

						    
	

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Ida Andersson, Eskilstuna
Jurist
Familjerätt 
Tfn: 016-17 64 53
ida.andersson@konsult.lrf.se

Charlotta Palm, Västerås
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 021-10 35 66, 070-605 88 22
charlotta.palm@konsult.lrf.se

Erik Larshamre, Uppsala
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 018-67 79 52, 070-661 58 05
erik.larshamre@konsult.lrf.se

Axel Nordmark, Örebro
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt,  
generationsskifte och jaktfrågor
Tfn: 019-16 83 83, 070-605 81 60
axel.nordmark@konsult.lrf.se

Gunilla Allansson, Örebro
Juristsekreterare
Tfn: 019-16 83 54
gunilla.allansson@konsult.lrf.se

Angelica Billevik, Linköping
Jurist
Familjerätt, generationsskifte och 
fastighetsrätt
Tfn: 013-37 70 49, 070-234 68 70
angelica.billevik@konsult.lrf.se

Maria Rommerud, Örebro
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte 
Tfn: 019-16 83 81, 070-667 66 96
maria.rommerud@konsult.lrf.se

Lennart Johansson, Örebro
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt, 
och generationsskifte
Tfn: 019-16 83 80, 070-605 85 70
lennart.johansson@konsult.lrf.se 

Sophia Johansson, Uppsala
Jurist
Markintrång och intrångsvärdering
Tfn: 018-67 79 70, 0702-74 73 50
sophia.johansson1@konsult.lrf.se

Mats Jos, Västerås
Intrångsspecialist
Markintrång, intrångsförhandling  
och miljö- och vattenrätt 
Tfn: 021-10 35 53
mats.jos@konsult.lrf.se

Göran Silfverswärd, Linköping 
Jurist
Fastighetsrätt, affärsjuridik och  
generationsskifte 
Tfn: 013-37 70 11, 076-816 83 09
goran.silfversward@konsult.lrf.se

Rikard Josefson, Örebro
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt,  
och generationsskifte
Tfn: 019-16 83 82, 070-605 85 71
rickard.josefson@konsult.lrf.se

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Bo Rosell, Göteborg, Varberg
Jurist
Familjerätt, generationsskifte  
och bolagsrätt
Tfn: 0340-66 40 07, 070-585 22 92
bo.rosell@konsult.lrf.se

Annika Thunberg, Karlstad
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte 
Tfn: 054-17 74 16
annika.thunberg@konsult.lrf.se

David Halén Lindberg, Karlstad
Jurist
Fastighetsrätt, markintrång och 
domstolsprocess
Tfn: 054-17 74 08
david.halen.lindberg@konsult.lrf.se

Kristin Boman, Vänersborg
Intrångsspecialist
Intrångsärenden
Tfn: 0521-57 24 33
kristin.boman@konsult.lrf.se

Johanna Gund, Karlstad
Jurist
Familjerätt och bolagsrätt
Tfn: 054-17 74 04
johanna.gund@konsult.lrf.se

Erik Nordström, Göteborg
Jurist
Fastighetsrätt, markintrång och 
domstolsprocess
Tfn: 031-778 32 69, 070-222 69 43
erik.nordstrom@konsult.lrf.se

Västra Sverige

Clas-Håkan Winroth, Skara
Jurist
Familjerätt och generationsskifte
Tfn: 0511-34 58 64, 070-357 49 20
clas-hakan.winroth@konsult.lrf.se

Gunilla Karlsson, Kristinehamn
Juristassistent
Familjerätt
Tfn: 0550-41 21 36
gunilla.m.karlsson@konsult.lrf.se

Ingemar Karlsson, Skövde
Jurist
Familjerätt och generationsskifte
Tfn: 0500-49 55 51, 073-703 19 00
ingemar.karlsson@konsult.lrf.se 

Anna Eriksson, Vänersborg
Juristassistent
Familjerätt och generationsskifte
Tfn 0521-57 24 34
anna.eriksson1@konsult.lrf.se

Bengt Lundsgård, Vänersborg
Arrendespecialist
Arrende- och hyresrätt samt 
nyttjanderätt
Tfn: 0521-57 24 36, 070-608 70 95
bengt.lundsgard@konsult.lrf.se

Ann-Catrine Sundqvist, Vänersborg
Juristchef MO Västra
Familjerätt, fastighetsrätt  
och generationsskifte 
Tfn: 0521-57 24 18
ann-catrine.sundqvist@konsult.lrf.se

Bodil Apell, Vänersborg
Juristsekreterare 
Tfn: 0521-57 24 37
bodil.apell@konsult.lrf.se

LRF Konsult Juridiska byrån

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Sydöstra Sverige
Elin Rebmann Carlqvist, Växjö
Jurist
Familjerätt och generationsskifte
Tfn: 0470-74 57 27, 0722-45 71 78
elin.rebmann.carlqvist@konsult.lrf.se

Ann Gyllenswärd, Växjö
Arrendespecialist
Arrende- och hyresrätt samt 
nyttjanderätt
Tfn: 0470-74 57 57, 070-699 33 09
ann.gyllensward@konsult.lrf.se

Maria Andersson, Växjö
Jurist
Familjerätt och generationsskifte
Tfn: 0470-74 57 08, 072-727 46 50
maria.andersson@konsult.lrf.se

Margareta Holmquist Kindlund, Växjö
Lantmätare, aukt. fastighetsvärderare
Intrångs- och lantmäterifrågor samt 
fastighetsvärdering
Tfn: 0470-74 57 54, 070-693 29 58
margareta.holmquist@konsult.lrf.se

Leif Bengtsson, Växjö
Skogstekniker
Intrångs- och lantmäterifrågor samt 
fastighetsvärdering
Tfn: 0470-74 57 53, 070-249 85 91
leif.bengtsson@konsult.lrf.se

Jenny Nilsson, Jönköping
Jurist
Generationsskifte och familjerätt
Tfn: 036-34 23 63
jenny.nilsson@konsult.lrf.se

Karin Einarsson, Kalmar
Juristsekreterare
Tfn: 0480-42 18 58, 0709-41 00 77
karin.einarsson@konsult.lrf.se

Tommy Svensson, Kalmar
Juristchef MO Sydost
Jurist, reg. fastighetsmäklare 
Generationsskifte, fastighetsrätt och 
familjerätt
Tfn: 0480-42 18 55, 070-530 11 08
tommy.svensson@konsult.lrf.se

Gun Thorstenson, Kalmar
Jurist
Generationsskifte, affärsjuridik och 
familjerätt
Tfn: 0480-42 18 56, 070-586 64 64
gun.thorstenson@konsult.lrf.se

Ida Söderbergh, Kalmar
Jurist
Familjerätt och generationsskifte
Tfn: 0480- 42 18 68, 070-631 36 15
ida.soderbergh@konsult.lrf.se

Britt Tingström, Kalmar
Juristsekreterare
Tfn: 0480-42 18 59
britt.tingstrom@konsult.lrf.se

Johnny Borgström, Jönköping
Jurist
Generationsskifte, affärsjuridik och 
familjerätt
Tfn: 036-34 23 52, 070-345 16 23
johnny.borgstrom@konsult.lrf.se

Liselotte Hult, Jönköping
Juristsekreterare
Tfn: 036-34 23 58
liselotte.hult@konsult.lrf.se

Elisabeth Hagelberg, Jönköping 
Jurist	
Generationsskifte, fastighetsrätt och 
familjerätt
Tfn: 036-34 23 73
elisabeth.hagelberg@konsult.lrf.se

LRF Konsult Juridiska byrån

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Åsa Kock, Västervik
Jurist 
Generationsskifte, familjerätt 
och processrätt
Tfn: 0490-25 89 79, 0730-21 37 34
asa.kock@konsult.lrf.se

Mats Norén, Ronneby
Jurist
Generationsskifte, fastighetsrätt och 
familjerätt
Tfn: 0457-443 41, 070-694 74 85
mats.noren@konsult.lrf.se

Lisa Bjäreborn, Ronneby
Juristsekreterare
Tfn: 0457-443 42
lisa.bjareborn@konsult.lrf.se

Mikael Langborger, Oskarshamn
Jurist
Generationsskifte, skatterätt 
och familjerätt
Tfn: 0491-76 19 83, 070-530 44 38
mikael.langborger@konsult.lrf.se 

Catharina Ekeräng, Oskarshamn 
Juristsekreterare
Tfn: 0491-76 19 72
catharina.ekerang@konsult.lrf.se

Anne-C Henriksson, Värnamo
Jurist, reg. fastighetsmäklare
Skatterätt, generationsskifte och 
familjerätt
Tfn: 0370-69 22 10, 0702-69 22 10
anne-c.henriksson@konsult.lrf.se

Emeli Olaison, Vetlanda
Jurist
Generationsskifte, fastighetsrätt  
och familjerätt
Tfn: 0380-55 63 98
emeli.olaison@konsult.lrf.se

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.



Johan Montan, Halmstad
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
processrätt
Tfn: 035-18 29 33, 070-212 87 55
johan.montan@konsult.lrf.se

Annika Flink Persson, Halmstad
Juristsekreterare
Tfn: 035-18 29 34
annika.flink.persson@konsult.lrf.se

Linda Karlsson, Halmstad
Jurist
Fastighetsrätt och familjerätt
Tfn: 035-18 29 24, 0767-78 29 24
linda.karlsson1@konsult.lrf.se

Lars Persson, Halmstad
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt  
och processrätt
Tfn: 035-18 29 32, 070-511 53 99
lars.persson2@konsult.lrf.se

Södra Sverige

Jonas Månsson, Malmö
Jurist
Miljö- och vattenrätt, fastighetsrätt 
och domstolsprocess
Tfn: 040-10 52 31, 070-512 05 04
jonas.mansson@konsult.lrf.se

Charlotte Odell Zinn, Malmö
Agronom, arrendespecialist och  
aukt. syneman
Tfn: 040-10 52 28, 070-590 33 48
charlotte.odell.zinn@konsult.lrf.se 

Margaret Månsson, Kristianstad
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 044-20 89 16, 070-582 84 41
margaret.mansson@konsult.lrf.se

Anna Treschow, Kristianstad
Jurist
Affärsrätt, fastighetsrätt  
och processrätt
Tfn: 044-20 89 11, 070-2801730
anna.treschow@konsult.lrf.se

Jonas Gosenius, Malmö
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
processrätt
Tfn: 040-10 52 23
jonas.gosenius@konsult.lrf.se

Maria Nilsson, Malmö
Lantmätare, aukt. fastighetsvärderare
Fastighetsrätt och intrångsfrågor
Tfn: 040- 10 52 27 
maria.nilsson@konsult.lrf.se

Pia Törnqvist, Malmö
Juristsekreterare
Tfn: 040-10 52 10
pia.tornqvist@konsult.lrf.se

Karin Tuvesson, Malmö
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt 
och processrätt
Tfn: 040-10 52 32, 070-377 50 77
karin.tuvesson@konsult.lrf.se

Rose-Marie Wallter, Malmö
Jurist
Arrendespecialist, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 040-10 52 24, 070-666 68 11
rose-marie.wallter@konsult.lrf.se

LRF Konsult Juridiska byrån

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.

George Horwath
Juristchef MO Södra
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 040-105226, 070-556 29 59
george.horwath@konsult.lrf.se



Marie Schade, Ängelholm
Juristsekreterare
Tfn: 0431-41 81 19
marie.schade@konsult.lrf.se

Christian Rahnboy, Ängelholm
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt  
och generationsskifte
Tfn: 0431-41 81 18
christian.rahnboy@konsult.lrf.se

Johanna Sternheden, Ängelholm
Jurist
Familjerätt, fastighetsrätt och 
generationsskifte
Tfn: 0431-41 81 21
johanna.sternheden@konsult.lrf.se 

Björn Ståhlnacke, Ängelholm
Jurist
Affärsrätt, bolagsrätt
Tfn: 0431-418153
bjorn.stahlnacke@konsult.lrf.se 
Börjar 12/4 2011

Lars Bjering, Varberg
Jurist
Affärsjuridik, familjerätt och 
fastighetsrätt 
Tfn: 
lars.bjering@konsult.lrf.se
Börjar 1/8 2011

Magnus Hallenborg, Ängelholm
Jurist
Affärsrätt, bolagsrätt och processrätt
Tfn: 0431-41 81 08, 0702-98 81 08
magnus.hallenborg@konsult.lrf.se

Emma Villius, Malmö
Jurist
Miljö- och vattenrätt, fastighetsrätt  
och domstolsprocess
Tfn: 040-10 52 32
emma.villius@konsult.lrf.se

Juridiska byrån

LRF Konsult är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag 
med fler än 1 500 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom 
ekonomi, juridik, skatter, skog och fastighetsförmedling finns på över 
135 orter över hela landet. På www.lrfkonsult.se hittar du uppgifter 
om närmaste kontor. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.


